


Referat frå kommunal kriseleiing 11.september 2020- KKL (TEAM)

Dok. ref.:	20/11345-26	Møtedato/ Tid:	11.september
Stad:		Møtenr.:	2
Referent:	June Johannesen		
Til stades:	Rune Lid, Vagleik Brekke, Jens Eikås, Stein Inge Stigen		
Forfall:	Tom-Georg Indrevik		

SAKSLISTE

Punkt til hansaming	Beskriving	Konsekvensar/tiltak	Konklusjon
Bustadmesse Sotra arena	<p>Konklusjon frå sist møte: Høyre med Kristiansand for å få oversikt over korleis dei handterer dette.</p> <p>Jens Eikås tek kontakt og undersøker</p> <p>Sjekke med FHI om kva som er status i dag</p>	<p>Potensiale for mange smitta. FHI definerte dette som eit «kjøpesenter» og ikkje arrangement så difor unntatt regelverket knytt til tal personar</p>	<p>Jens Eikås og Stein Inge Stigen tar kontakt med Sotra sportsklubb v/leiar for å få avklart situasjon og info.</p> <p>Ringe til beredskapstelefonen FHI for å få avklart status i dag på slike arrangement.</p>
Kostnad med å behalde avtale med Bergen	 VS_ .msg	<p>Kostbart, tidkrevjande å drive sjølv. Betaler til Bergen sjølv om vi ikkje bruker plass. Kapasitet på</p>	<p>Vi avslutter ikkje avtala ennå. Same smittesituasjon og tilhøve som sist veke.</p>

		<p>sjukeheimer til utskrivingsklare pasienter frå sjukehuset kjem i konkurranse med potensielle covid 19 sjuke frå sjukehus. Ekstra belastning for helse å ha covid pasienter enn andre som er utskrivingsklare.</p>	<p>Avtala vurderast veke for veke.</p>
<p>Studentar i praksis (Høgskule)</p>	<p>Gjeld studentar som ikkje skal vere i langtidshospitering. (fleire veker) Avhengig av praksis for å få gjennomført utdanninga. Gjeld meir dei som er utplassert i kortare tidspunkt.</p>	<p>At personar ikkje får fullført utdanninga</p>	<p>Studentar som skal vere i langtidshospitering skal få lov til å være i praksis dersom krav for å få fullført utdanninga.</p> <p>Andre studentar i praksis – Utsetter handtering av denne saka til neste veke. Dette for å få erfaringar frå situasjonen i Bergen.</p>
<p>Smittesporingsteam</p>	<p>Har fått på plass 3,5 personellressursar men kan være behov for fleire i ein ekstra smittesporingssituasjon. Ønskjer då å få lært opp personar frå kommunen for å kunne håndtere slike større situasjonar.</p>		<p>Stein Inge Stigen tek kontakt med personal v/Kaja Pedersen for å få avklart potensielle kandidatar.</p>